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§ 545
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Petra Malin ym. talousarvioaloitteesta koskien Itä-
Pasilan jalankulkusiltojen kaiteita
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Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Itä-Pasilan jalankulkusillat ovat osa Itä-Pasilan kaksikerroksisen kau-
punkirakenteen ylätasolle sijoittuvaa kävelyreitistöä, joka on tunnistettu 
arvoympäristöksi ollen eurooppalaisittainkin ainutlaatuinen kokonai-
suus. 

Kävelykansien rakenteet, kuten kaiteetkin, ovat osittain kaupungin ja 
osittain yksityisessä omistuksessa, mutta ne muodostavat yhdessä 
saumattoman kokonaisuuden. Jalankulkusiltojen kaiteita on uusittu 
2000-luvun aikana metallilevyillä, jotta ne säilyttäisivät yhtenäisen il-
meen kiinteistöjen hallinnoimien, pääasiasiassa alkuperäisten mallisten 
betonikaiteiden kanssa. 

Investointiohjelmassa on varauduttu Itä-Pasilan jalankulkutason kun-
nostamiseen 2020-luvulla. Alueen laajuuden takia kunnostus toteute-
taan useiden vuosien aikana. Hankkeiden toteutuminen ja aikataulu 
riippuvat tulevasta investointitasosta. Mikäli investointitaso tulee laske-
maan koronaviruksen aiheuttaman taloudellisen tilanteen johdosta vie-
lä, joudutaan hankkeiden toteutumista siirtämään myöhemmäksi.

Jalankulkutason kunnostamisen yhteydessä on luontevaa korjata kai-
teet sekä turvata Itä-Pasilan ominaispiirteet ja alueen aikakauden hen-
ki. Kunnostusta ennen tehdään ympäristöhistoriallinen selvitys yhteis-
työssä kaupunginmuseon kanssa. Samalla tarkastellaan jalankulkusil-
tojen kaiteiden materiaalin vaikutus alueen kaupunkikuvaan. Kaupun-
kiympäristön toimialalla on valmiudet aloittaa suunnittelu selvityksen 
valmistelulla vuonna 2021. 

Toteutusaikataulu tarkentuu tulevien vuosien investointitason mukaan 
vuosittain tehtävässä hankkeiden ohjelmoinnissa. Hankeen aloittava 
selvitys sisältyy toimialan ensi vuoden talousarvioehdotukseen. Sen si-
jaan kunnostustyö ei sisälly ensi vuoden talousarvioehdotukseen.

Käsittely
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Vastaehdotus:
Mia Haglund: Lausunnon neljännestä (4) kappaleesta poistetaan vii-
meinen virke, joka alkaa "Mikäli investointitaso tulee laskemaan..."

Lausunnon loppuun lisätään virke:
Kaupunkiympäristölautakunta toteaa, että kävelykansien huonon kun-
non vuoksi Itä-Pasilan kunnostushankkeiden toteutusta ei tulisi lykätä 
suunnitellusta.

Mia Haglundin vastaehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
Inka Lappalainen, maisema-arkkitehti: 310 21344

inka.lappalainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Talousarvioaloite Malin

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Talousarvioaloite

Valtuutettu Petra Malin ja 7 muuta valtuutettua ovat tehneet 26.02.2020 
seuraavan talousarvioaloitteen:          

"Aloitteen allekirjoittaneet esittävät, että Itä-Pasilan yhdeksän jalankul-
kusillan kaiteet vaihdetaan harmaista levyistä läpinäkyviin metalliverk-
koihin asiasta tehdyn osallistuvan budjetoinnin aloitteen mukaisesti. Al-
lekirjoittaneet näkevät, että tällä parannettaisiin kävelijöiden näkymiä, 
estettäisiin kaiteiden sotkeminen sekä lisättäisiin alueen viihtyvyyttä."   

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 20.08.2020 mennessä.

Kaupunginkanslia on antanut lausunnolle lisäaikaa 15.9.2020 asti.
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